
ARKÉ: Multi LWL-Steckdose 50/125 SC grau

19351.SC

Anlageninfrastruktur / Struk. Kabelverbindung Netsafe / ARKÉ / Geräte

Multi LWL-Steckdose 50/125 SC grau

Faseroptik-Steckdose Multimodal 50/125 µm, mit Adapter Typ SC simplex,

grau

Produktstatus

3 - Aktif

Mindestbestellmenge

10 NR

Video

Arké lives in your time

Zeichnungen

Zeichnung Dimensionen Zeichnung zurück 3D-Ansicht

Technische Daten
Gruppe: Installationsmaterial Kommunikationsnetze DNT/FNT

Klasse: LWL-Kupplung

Geeignet für Faserart: Multimode

Steckverbindertyp Anschluss 1: SC

Steckverbindertyp Anschluss 2: SC

Befestigungsart: einrasten

Farbe: sonstige

https://www.vimar.com/de/int/catalog/product/index/code/19351.SC
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/VIDEO/Vimar-Arke-livesinyourtime-always-spot.83246.mp4
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/2DIMAGESIZE_PNG8/DI_19351.74669.SC.PNG
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/2DIMAGEREAR_PNG8/VP_19351.74615.SC.PNG
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/3DIMAGE_PNG8/EA_19351.81243.SC.PNG


Marken
10. EAC Eurasian Customs Union

Verpackung

Artikelnummer8007352560802
Menge 1 NR
Abm. 4,1x2,8x5,3 [cm]
Gewicht 13,1 [g]

Artikelnummer8007352560819
Menge 10 NR
Abm. 14,4x9x6 [cm]
Gewicht 166,1 [g]

Legal
Vimar behält sich das Recht vor, jederzeit und ohne Vorankündigung die Merkmale der gemeldeten Produkte zu ändern.Die Installation muss

durch Fachpersonal gemäß den im Anwendungsland des Geräts geltenden Vorschriften zur Installation elektrischen Materials erfolgen.Für die

Nutzungsbedingungen der im Produktblatt enthaltenen Informationen verweisen wir auf Nutzungsbedingungen.
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